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Haziran sonunda – yüksek sıcaklıklar ve yerel
yağışlar
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Haziran sonunda tarımsal meteorolojik koşullar, sıcak ve bazı yerlerde – sıcak hava ile belirlenecek. Son iki

haftadaki önemli yağışlar nedeniyle (ki bu yağışlar Orta ve Doğu Bulgaristan'ın bazı yerlerinde Haziran

normlarının iki katına ve üzerine ulaşmıştır: Veliko Tarnovo – 118 l/m², Ruse – 115 l/m², Razgrad – 108 l/m²,

Silistra – 116 l/m², Dobrich – 111 l/m², Karnobat – 96 l/m²), tarla alanlarının çoğunda tarımsal ürünlerin gelişimi,

50 ve 100 cm toprak katmanlarında iyi ve çok iyi nem rezervleri (%80-85'ten fazla tarla kapasitesi) altında

ilerleyecek. İstisnalar, norm altı yağış kaydedilen ve yaz başında 50 cm katmandaki toprak nem rezervlerinin

ilkbahar ürünleri için yetersiz olduğu (%65'ten az tarla kapasitesi) bazı en batı ve güney bölgelerde görülecek

(tarımsal meteoroloji istasyonları: Bazovets, Kyustendil, Sandanski, Haskovo, Sliven).
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Dönem boyunca ayçiçeği, çiçeklenme oluşumu aşamasında olacak. Temmuz başında, özellikle güney

bölgelerde olmak üzere tarımsal teknik zaman dilimi içinde ekilen ürünlerde, çiçeklenme aşamasının başlangıcı

da gözlemlenecek.

Mısırda yaprak oluşumu devam edecek. Daha erkenci hibritlerde, koçan çıkarma ve koçan çiçeklenme

aşamaları gözlemlenecek. Haziran sonu ve Temmuz başında, mısır ekim alanları en önemli zararlılardan biri

olan mısır kurdu varlığı açısından kontrol edilmeli ve zararlı yoğunluğu ekonomik zarar eşiğini aştığında

zamanında mücadele yapılmalıdır.

Haziran ayının son haftasında öngörülen yüksek sıcaklıklar, külleme hastalıkları hariç olmak üzere bir dizi

mantar hastalığının gelişimini sınırlayacak.

Önümüzdeki dönemde, buğday daha yüksek tarlalarda bile gelişimini tamamlayacak.

Dönem boyunca, Doğu Bulgaristan'da artan bir olasılıkla olmak üzere yerel yağışlar yeniden tahmin ediliyor ve

bu da hasat kampanyasının başlangıcını ek olarak güçleştirecek.
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